
Zarządzenie nr 122/2023
Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury

 w Busku-Zdroju
z dnia 16.11.2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Buskiego Samorządowego Centrum
Kultury  w Busku-Zdroju

Działając na podstawie § 12 Statutu Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku-Zdroju
zatwierdzonego Uchwałą Nr LV/662/2022 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 5 grudnia 2022 r.
oraz  art.  13  ust.  3  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.   o  organizowaniu  i  prowadzeniu
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.194, z 2023 r. poz. 1662) zarządza się,
co następuje : 

§ 1
Dla  Buskiego  Samorządowego  Centrum  Kultury  w  Busku-Zdroju  nadaje  się  Regulamin
Organizacyjny w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego  zarządzenia zaopiniowany
przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Busko-Zdrój  pismem  z  dnia  03.11.2023  r.  
znak : PKSU.402.2.36

§ 2
Kierownicy Działów w BSCK w terminie do 30.11.2023 r. wykonają wszelkie czynności związane
z wprowadzeniem w życie Regulaminu Organizacyjnego, w tym w szczególności dostosują zakresy
czynności pracowników do wymogów Regulaminu. 

§ 3
Nadzór  nad  wdrożeniem  Regulaminu  Organizacyjnego  sprawuje  Kierownik  Działu
Administracyjnego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 3 listopada 2023 r.  i podlega zamieszczeniu
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 § 5
Traci moc Regulamin Organizacyjny Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku-Zdroju,
wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora BSCK w Busku-Zdroju  Nr 37/2023 z dnia 27.02.2023 r. 

     


		2023-11-21T09:35:07+0000




